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WYKONAWCY 

uczestnicy postępowania na dostawę ciągnika z żurawiem

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 
Dot. rozdz. XVI pkt.2 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy 
w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2 
Dot. §7 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że podpisanie Protokołu odbioru 
dostawy bez uwag nastąpi w dniu dostawy maszyny? Jeśli nie, czy Zamawiający 
potwierdzi, że do czasu podpisania Protokołu odbioru maszyna będzie znajdować się 
na terenie ogrodzonym i oświetlonym z zapewnionym bezpośrednim dozorem?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że termin podpisania protokołu odbioru bez uwag uzależniony 
jest od dostarczenia przez Wykonawcę maszyny zgodnie z wyspecyfikowanymi 
w opisie przedmiotu zamówienia wymaganiami. Jednocześnie Zamawiający 
potwierdza, że odbiór zostanie przeprowadzony bezzwłocznie po dostarczeniu 
przedmiotu zamówieniami, a w siedzibie Użytkownika, gdzie będzie miał miejsce 
odbiór, znajduje się ogrodzony, oświetlony i dozorowany plac. 

Pytanie 3 
Dot. §8 lit. e Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie Deklaracji 
zgodności CE?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Pytanie 4
Dot. §9 ust. 1 i ust.2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi 
koszty jedynie napraw podlegających gwarancji zgodnie z warunkami określonymi 
w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5
Dot. §9 ust. 4 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty 
transportu w przypadku napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6 
Dot. §9 ust. 5 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by termin naprawy liczony był od 
potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia przez serwis Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że potwierdzenie przyjęcia 
zgłoszenia zostanie dokonane przez Wykonawcę w ciągu maksymalnie 48 godzin od 
momentu doręczenie zgłoszenia przez Użytkownika na wskazany adres poczty email. 

Pytanie 7 
Dot. §9 ust. 57 Umowy. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu? Usunięcie wad 
przedmiotu samodzielne lub w wybranym przez Zamawiającego serwisie skutkować 
będzie utratą gwarancji.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 8 
Dot. §11 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 
20 % wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9 
Czy Zamawiający zgodzi się na limitację kar umownych do 10% wartości brutto?



Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na limitację kar umownych do 20% wartości brutto 
umowy.

Pytanie 10 
Czy Zamawiający potwierdza, że uzna wymóg określony w SWZ rozdz. VII 
Podmiotowe środki dowodowe pkt 5 za spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży wykaz 
dostaw dowolnych maszyn producenta oferowanego ciągnika?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy SWZ. Dokument określony w rozdziale VII 
pkt 5 „Podmiotowe środki dowodowe” powinien zawierać informację na temat 
przedmiotu dostawy, wartości, podmiotu na rzecz którego dostawa została 
zrealizowana oraz terminu realizacji. Z dokumentu powinno wynikać, że Wykonawca 
w okresie ostatnich 3 lat zrealizował co najmniej 1 dostawę pojazdu o podobnym 
charakterze o wartości co najmniej 850 000 zł brutto. Za pojazd o podobnym 
charakterze rozumie się ciągnik rolniczy lub leśny wyposażony w silnik o mocy co 
najmniej 150 kW, który może zostać wyposażony w osprzęt chwytakowy lub 
ładowarkowy lub zrywkowy lub koparkowy lub spycharkowy. Przedmiotowy dokument 
powinien być uzupełniony dowodem potwierdzającym, że wykazana dostawa została 
zrealizowana w sposób należyty, przy czym dowodem, o którym mowa są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać takiego dokumentu Zamawiający za równoważne uzna 
oświadczenie własne Wykonawcy uzupełnione np. kopią faktury za dostarczony 
sprzęt wraz z dowodem zapłaty za fakturę.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. 
pytań.
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